UBND THÀNH PHỐ CAM RANH

TRƯỜNG THCS  TRẦN PHÚ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  10  /KH-TP Cam Phú, ngày 04  tháng 11  năm 2023

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 10

Thứ/ Ngày Nội dung công việc Người thực hiện

2

06/11/2023

- Không chào cờ (vì khối 9, khối 6 kiểm tra giữa kỳ).

- Từ 7g00 đến 8g30, kiểm tra giữa kỳ I môn Toán học khối 9.

- Từ 7g00 đến 8g00, kiểm tra giữa kỳ I môn KHTN khối 6.

- Thầy Vũ-BCM,

Cô Trang-TTCM,

GVCN 6, 9.

- Trong tháng 11, Trưởng các nhóm rà soát cập nhật minh chứng

phục vụ công tác Tự đánh giá KĐCL và Chuẩn quốc gia năm

2023 (Tại cuộc họp Chi bộ ngày 04/11/2023, có nội dung thảo

luận, đánh giá, rút kinh nghiệm công tác Tự đánh giá KĐCL và

Chuẩn quốc gia quý III. Hội đồng tự đánh giá đã kết luận:

Trường chưa hoàn thành nhiệm vụ công tác Tự đánh giá quý III

năm 2023, đề nghị nghiêm túc, rút kinh nghiệm và triển khai hoàn

thành tốt công tác Tự đánh giá trong quý IV năm 2023)

- Thầy X.Hoàn +

5 nhóm trưởng phụ

trách 5 Tiêu chuẩn

+ viên chức được

phân công.

- Dạy và học chương trình tuần 10. - Toàn trường

3

07/11/2023

- Dạy và học chương trình tuần 10. - Toàn trường

- Lúc 15g30, họp Ban LĐMR tháng 11 (nếu TTCM bận dạy

BDHSG thì phân công tổ Phó chuyên môn đi họp thay)
- Thành viên Ban

LĐMR

4

08/11/2023
- Dạy và học chương trình tuần 10. - Toàn trường

5

09/11/2023
- Dạy và học chương trình tuần 10. - Toàn trường

6

10/11/2023

- Dạy và học chương trình tuần 10. - Toàn trường

- Hiệu trưởng duyệt chi tiền BDHSG cho GVBM dạy BDHSG.
- Thầy X.Hoàn +

GVDBD + KT

- Cử 01 Học sinh tham gia tập huấn Ban chỉ huy Liên đội tại Ninh

Hòa (03 ngày).
- Cô Ánh + HS +

PHHS

7

11/11/2023

- Dự thi KHKT cấp thành phố năm học 2023-2024,

+ Lúc 7g30, Tập kết sản phẩm, trưng bày sản phẩm tại trường

THCS Nguyễn Trọng Kỷ (nhà đa năng) số 416 đường 3/4,

phường Cam Linh, thành phố Cam Ranh.

- Thầy X.Hoàn, 5

học sinh dự thi, và

các GV hỗ trợ

được phân công.

- Lúc 9g30, họp Hội đồng sư phạm tháng 11.
- Viên chức toàn

trường

Nơi nhận : (VBBĐT)
- BLĐ trường;

- Viên chức toàn trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Tôn Văn Thâm

		2023-11-05T16:59:39+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2nkhuyen.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-05T16:59:57+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2nkhuyen.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!